
 

もうすぐクリスマス 
 

 クリスマスを間近に控え、皆さんワクワ

ク・ドキドキ。当日を迎えるまで、ツリー

を飾ったり、イルミネーションを設置した

り。準備も楽しみの一つです。活動の一環

で、クリスマスリースも作りました。これ

を目印に、サンタさんも迷わず来てくれる

ことでしょう。 

 

中里の家 

〒294-0231 

館山市中里 288-1 

Tel:0470-28-2022 

Fax:0470-28-2023 

 

Tel:0470-28-2022 

 

 

 

挨拶 
初冬の候 保護者の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

この度は、一泊旅行の延期、ふれあい祭の規模縮小と、保護者の皆様には大変ご迷惑をおかけしま

した。今後もご理解、ご協力をよろしくお願いいたします。 

さて、中里だより第７２号を発刊いたしましたのでお届けいたします。ご高覧いただき、ご意見い

ただければ幸いに存じます。 

令和元年 12月 10日 

日 

今後の予定 
◎１２月の予定 

 １６日・・・・・グループホーム 

         忘年会 

 １９日・・・・・クリスマス会 

 ２５日・・・・・嘱託医診察 

 ２９日・・・・・食事会 

         冬季帰省 
 

◎ １月の予定 

  ４日・・・・・帰所日 

８日・・・・・嘱託医診察 

１５日・・・・・新成人を祝う会 

 中 旬・・・・・誕生会 

２２日・・・・・嘱託医診察 
 

 予定は変更することがございま

す。詳しい予定を知りたい方は施設

までお問い合わせ下さい。 

 

内輪で「ふれあい祭」 
 地域での台風被害を考慮し、規模を縮小しての開催とな

りました。その代わり、利用者さんと保護者様には例年以

上に満喫してもらおうと、お弁当ではなく、模擬店で食事

を摂ってもらうことに。ラーメンｏｒ焼きそば、フランク

フルト、杏仁豆腐、ジュースのラインナップで、利用者さ

んは大満足。保護者の皆様も是非ご感想をお寄せください。 

新メンバー 
 新しく２人の方が利用することになりまし

た。よろしくお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  神作 勇希さん    渡邉奈津子さん 

新職員 
新たに２名の職員

が採用となりました。 

 

 

 

 

 

 
 

加藤 卓也 

 

 

 

 
 

 

 

 

尾形 洋子 

 

 

そば・おもちのご案内 
 ワークホームの利用者さんが、心を込めて

つくるそばとおもちを、今年も用意させてい

ただきます。何かと忙しい 

師走。是非ご利用ください。 

詳しくは同封のチラシをご 

覧ください。 
 


